
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO V 

Dirigenti scolastici. Organizzazione politiche di gestione 

delle risorse umane. Dotazioni organiche 

 

via Ponte della Maddalena, n. 55  80142  Napoli 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI       i propri decreti prot. AOODRCA 17080 e 17081 del 01.08.2018 rispettivamente di 

individuazione ed affidamento dell’incarico ai dd.ss. neo immessi in ruolo con decor-

renza 01.09.2018; 

CONSIDERATO che con i predetti decreti si individuavano quali dirigenti scolastico le dd.ss. Sil-

via Vinciguerra e Virginia De Robbio rispettivamente assegnate a CEIC82200X - 

I.C.S. CALES SALVO D'ACQUISTO - CALVI RISORTA (CE) e BNIC812008 -IC 

"L. SETTEMBRINI" S.LEUCIO S. - SAN LEUCIO DEL SANNIO (BN); 

VISTA     la richiesta congiunta, acquisita al protocollo AOODRCA.17331 del 6 agosto 2108, 

della d.s. Silvia Vinciguerra e della d.s. Virginia de Robbio con la quale le due dd.ss., 

individuate giusta decreto innanzi citato, chiedono di essere assegnate per sopraggiunti 

motivi personali ad altra istituzione scolastica reciprocamente assegnata; 

CONSIDERATO per garantire la funzionalità delle due istituzioni scolastiche coinvolte può essere 

opportuno procedere all’accoglimento della predetta istanza; 

DECRETA 

La prof.ssa d.s. Silvia VINCIGUERRA è assegnata in titolarità alla seguente istituzione scolastica:  

BNIC812008 -IC "L. SETTEMBRINI" S.LEUCIO S. - SAN LEUCIO DEL SANNIO (BN); 

La prof.ssa d.s. Virginia DE ROBBIO è assegnata in titolarità alla seguente istituzione scolastica: 

CEIC82200X - I.C.S. CALES SALVO D'ACQUISTO -CALVI RISORTA (CE). 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

                           Luisa Franzese 
                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-Codice 

                                     dell' Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

     

 

AA /pg 

Annabella Attanasio 

Ufficio V - Tel . 081 5576401 – 453 

annabella.attanasio@istruzione.it 

 

 

        
 

Firmato digitalmente da
FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017526.06-08-2018


		2018-08-06T15:51:12+0000
	FRANZESE LUISA




